
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE. CS. EXACTAS - UNSa 

RGG 
lv 

.  MARÍA RITA MARTEARENA 
ARtAACADEMICA  Y  DE INVESTIGACIÓN 

TAD DE CS. EXACTAS  - UNSa. 

z 

•Vittire44kla(hAáriona 1 de Yalta 
FACULTAD  DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salsa 
103871425-5408  -  Far 103871425-5449 

Repuhfito Argenfina 

    

SALTA, 31 de mayo de 2019 

EXP-EXA N° 8281/2019 

RESCD-EXA N° 261/2019 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la realización de las VII 
Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de Investigación "Los Jóvenes y la 
Investigación" (JEDAI 2019) de la Facultad de Ciencias Exactas: y 

CONSIDERANDO: 

Que el objetivo del evento es que estudiantes de carreras de grado y posgrado den a 
conocer el trabajo que están realizando en sus tesis, tesinas o investigaciones. 

Que podrán participar los estudiantes de la Facultad de Ciencias Exactas, como así 
también estudiantes de otras Facultades que estén relacionados con la Facultad de Ciencias 
Exactas (por ejemplo, bajo la dirección o asesoramiento de algún docente o investigador de la 
Facultad Ciencias Exactas). 

Que los Departamentos Docentes elevan los miembros que conforman el Comité 
Organizador. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 28/5/19, aconseja 
conformar la Comisión Organizadora. 

Que mediante Nota Exa N° 1555/19 se incorporan al Comité Organizador a los Sres. 
Hugo César GIANIBELLI y David Ángel AGUILERA, en cumplimiento a lo dispuesto por el 
Consejo Directivo. 

Que el Consejo Directivo, en sesión extraordinaria del 30/05/19, aprueba el despacho de 
la Comisión Asesora precitada, con agregados. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO I°.- Conformar el Comité Organizador de las VII Jornadas Estudiantiles de 
Divulgación de Actividades de Investigación -Los Jóvenes y la Investigación" (JEDAI 2019) con 
las personas que se mencionan en el Anexo de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a las personas mencionadas en el Anexo de la presente, a los 
Departamentos Docentes, a Secretaría Académica y de Investigación, al CECE y publíquese en 
la página Web de la facultad. Cumplido, archívese. 



ANEXO 

Má§. Cti§tAVI5 UÑO_ et: 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  •  UNIN 

rionahlo e9111141 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. 103871425-5408  -  Far 03871425-5449 

Repuhfica Argentina 

RESCD-EXA N° 261 /2019 

Departamento de  Química 

Dra. María Julia Torres 

Lic. Lilian Davies 

Sr. David Pedraza 

Sr. Rodrigo Rodríguez 

Departamento de Física 

Lic. Elena Hoyos 

Dra. María Teresa Montero Larocca 

Srta. Ana Laura Gonzales 

Sr. Joaquín Díaz 

Departamento de  Matemática 

Mtre. Juan Carlos Rosales 

Lic. María Cristina Ahumada 

Ing. Claudia Villarreal Cantizano 

Srta. Gabriela Villegas 

Sr. Alfio Rodríguez 

Departamento de Informática 

Lic. Ismael Orozco 

TUP. Rodolfo Baspineiro 

Sr. Enzo Gerón 

Srta. Romina Pamela Velázquez 

Personal de  Apoyo Universitario 

Sr. Hugo César Gianibelli 

Bibl. David Ángel Aguilera 

RGG 
Iv 

. MARTA RITA  MARTEARENA-
sEcpZÁRIAACÁL;  .1,1CA Y DE INVIIIMAGION 

{FACULTAD  DE  CS. EXACTAS • UNS4 


	Page 1
	Page 2

